Número

095/2018-PR

  Folha   De

1 1

  Entrada em Vigor

A Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições e da competência que lhe foi delegada pela

Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Alterar endereço e CNAE do CNPJ da Fiocruz Ceará.

2.0 - OBJETIVO

Autorizar a mudança de endereço da Fiocruz Ceará no CNPJ para Rua São José, s/n - Precabura -

CEP: 61.760.000 Eusébio/Ceará, passando o código do CNAE para:Hierarquia Seção:M

-ATIVIDADES PROFISSIONAIS, CIENTÍFICAS E TÉCNICAS - Divisão:72 - PESQUISA E

DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO Grupo:721 - PESQUISA E DESENVOLVIMENTO EXPERIMENTAL

EM CIÊNCIAS FÍSICAS E NATURAIS Classe:7210-0 - PESQUISA E DESENVOLVIMENTO

EXPERIMENTAL EM CIÊNCIAS FÍSICAS E NATURAIS Subclasse:7210-0/00 PESQUISA E

DESENVOLVIMENTO EXPERIMENTAL EM CIÊNCIAS FÍSICAS E NATURAIS

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de sua publicação no DOU

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  25/01/2018

* CONFERE COM O ORIGINAL.